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-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1456 DEL 27/12/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.382
Divisione regionale 1 n.16

OVEST A

13 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 07 GENNAIO 2024

Gara n.
886 VOMM TREZZANO BASKET TIGERS MILANO 79 -76
giocata il 21/12/2023 (DE BENEDITTIS C., MARTELLOSIO M.)
887 LEONE XIlI US S. GIOVANNI BOSCO 83 -59
giocata il 22/12/2023 (ALY M., ALOCCO E.)
889 POLISP. GAREGNANO 1976 McDonald's Rozzano Pro Loco 87 -62
giocata il 22/12/2023 (FRATIN M., LANCINI J.)
CENTRO C
13 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 07 GENNAIO 2024
Gara n.

1150 GS BK PADERNO DUGNANO NUOVO BASKET GROANE 2005 81 - 68
giocata il 21/12/2023 (GALASSO S., PAGANELLI F.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

1150 GS BK PADERNO DUGNANO ammonizione per violazione delle disposizioni in tema di
efficienza dei campi di gioco [art. 38,1c RG]
Riscaldamento non funzionante

ESTE

13 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 07 GENNAIO 2024
Gara n.

1416 FORZE VIVE INZAGO BASKET BIASSONO 79 -72
giocata il 22/12/2023 (LEANTI G., STUCCHI J.)
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COMUNICATO UFFICIALE N.1456 DEL 27/12/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.382

Divisione regionale 1 n.16
OMOLOGAZIONE GARE DEL 07 GENNAIO 2024

Gara n.
1418 GAMMA SEGRATE D-Factory CINISELLO 61 - 65
giocata il 21/12/2023 (SARHAN O., MARCONETTI C.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

1418 GAMMA SEGRATE ammenda di Euro 53.00 per offese collettive frequenti del
pubblico agli arbitri [art. 27,4b RG rec.]

1418 STEFANO FERRI (GAMMA 1° Ass. STEFANO FERRI deplorazione per proteste

SEGRATE) avverso decisioni arbitrali con conseguente espulsione

[art. 32,3 RG]

1418 ROBERTO SATURNINO (GAMMA ROBERTO SATURNINO squalifica tesserato per 1 gara per

SEGRATE) comportamento irriguardoso nei confronti degli arbitri e

per tenuto conto dell'aggravante relativa alla carica di
capitano della squadra, dirigente di societa o addetto agli
arbitri rivestita [art. 33,1/1a RG,art. 21,5a RG]

1418 GAMMA SEGRATE ammenda di Euro 50.00 per violazione delle norme
relative all'ordine pubblico sui campi di gioco [art. 38,1e
RG]

Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO
27/12/2023
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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1489 DEL 28/12/2023

UFFICIO GARE N. 1111

Divisione regionale 1

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto

visti

rende nota

dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

la classifica

OVEST A
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POLISP. GAREGNANO 1976
LEONE Xl

BUROMILAN CUS MILANO
TUMMINELLI ROMANA
EBRO BASKET MILANO
VOMM TREZZANO BASKET
VIRTUS BINASCO

Velasca Milano S. PIO X
TIGERS MILANO
BASKETOWN MILANO
McDonald's Rozzano Pro Loco
US S. GIOVANNI BOSCO

Note:
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953
971
868
839
818
879
741
845
865
765
871
740

773
885
769
784
731
887
748
873
930
779
984
1012
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PUNTI
22
18
18
16
14
12
12
12
10

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



-

e

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 1490 DEL 28/12/2023

UFFICIO GARE N. 1112

Divisione regionale 1

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto

visti

rende nota

COMITATO CR LOMBARDIA

dei risultati delle gare del

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

la classifica

CENTRO C
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POB Binzago 2017

ARDENS SEDRIANO

MOJAZZA MILANO

ARDOR BOLLATE

Basket Seregno

GS BK PADERNO DUGNANO
BRESSO BASKET

Mascheroni Sportswear CARATE
U.S. S.ANTONINO CENTRO
PALL. CABIATE

C.M.B. RHO

NUOVO BASKET GROANE 2005

Note:
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836
889
836
825
866
918
726
787
838
765
796
871

750
775
699
750
768
913
758
806
870
847
876
1141
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 1491 DEL 28/12/2023

UFFICIO GARE N. 1113

Divisione regionale 1

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto

visti

rende nota

COMITATO CR LOMBARDIA

dei risultati delle gare del

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

la classifica

ESTE
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D-Factory CINISELLO
RONDINELLA SESTO 1955
BASKET BIASSONO

CSA BASKET AGRATE

FORZE VIVE INZAGO
MALASPINA SPORT TEAM
BASKET MELZO

Bergamo Trasmissioni ALMENNO
CM Basket 84

Butterfly Italia CAVENAGO B.za
Lutin Outlet DI. PO. VIMERCATE
GAMMA SEGRATE

Note:
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1006
957
1029
1012
988
1008
884
860
837
790
836
876

868
859
887
924
960
1022
947
959
911
901
868
977
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



